[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(четвертого созыва)

 Третья сессия

РЕШЕНИЕ

28 мая  2012 г.                                                                                                       № 26
О протесте Архангельского прокурора по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах на решение Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 12.10.2011 № 300
      В соответствии с Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», рассмотрев протест Архангельского прокурора по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах от 23.05.2012 № 7-31-2012 на решение Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 12.10.2011 № 300,
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Удовлетворить протест Архангельского прокурора по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах на решение Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 12.10.2011 № 300 «О внесение изменений в Решение Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 28.09.2007 № 384 Положение «О порядке установления платы за обучение в образовательном учреждении дополнительного образования детей муниципальной школе детского творчества «Семицветик».
2. Внести в пункт 2 решения Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 12.10.2011 № 300  «О внесение изменений в Решение Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 28.09.2007 № 384 Положение «О порядке установления платы за обучение в образовательном учреждении дополнительного образования детей муниципальной школе детского творчества «Семицветик» изменение, изложив его в следующей редакции «2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                                Нефёдов А.Н.

Глава муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                                Мусин Ж.К.